
Kokemuksia Kansainvälisen rotaryjärjestön vuosikokouksesta 2009 
 

Kansainvälisen rotaryjärjestön vuotuinen kokous pidettiin 21.-24.6.2009 Birminghamissa, johon 
osallistuin. Nimilappuuni liitin tarran ”I am a first-time Attendee”. 

Kyseessä oli järjestyksessä sadas kokous. Sunnuntaina 21.6. oli avaustäysistunto, jonka ensim-
mäinen tilaisuus alkoi Korean tanssiryhmän esityksellä. Vaikuttava oli sitä seuraava Lippusere-
monia, jossa 154:n kansakunnan liput aakkosjärjestyksessä kannettiin esityslavan taakse. Viimeisin 
jäsenvaltio oli Kiribati, saarivaltio Tyynellä valtamerellä. Kohokohtana kannettiin lopuksi esille 
vielä Rotary Internationalin lippu. 

Kansainvälisen rotaryjärjestön presidentti Dong Kurn Lee painotti rotarytehtävien olevan 
köyhyyden, polion ja lapsikuolleisuuden hävittäminen maapallolta. Paul Harris Fellows Tea –
tilaisuus mahdollisti tutustumisen muihin rotaryveljiin ja -sisariin sekä viirien vaihdon. 

Lounastauon jälkeen jatkui toinen istunto, jossa mm. YK:n pääsihteeri Ban Ki-moon kiitti rotary-
järjestöä sen saavutuksista. 

Maanantai 22.6. aamulla alkoi täysistunto 2. Tällöin  Clarissa Brocklehurst, UNICEFin Vesi-, 
terveydenhoito- ja hygieniaohjelman päällikkö kertoi maailmassa olevan 2,5 miljardia ihmistä 
ilman WC:tä. Maailmassa kuolee pääosin epähygieniasta johtuen 5000 lasta päivittäin, mikä on 
sama kuin että 10 jumbojettia putoaisi maahan ilman eloonjääneitä. Hän kertoi rotarien 
työskentelevän yhdessä UNICEFin kanssa vesi-, terveydenhoito- ja hygieniaohjelmissa. 

Toinen mielenkiintoinen esitys oli ShelterBoxista, vihreästä jäteastiaa muistuttavasta laatikosta, 
joka sisältää huopia, teltan, ruokailuvälineitä jne. lähetettäväksi katastrofialueille. 

Jalosukuinen Douglas Alexander, Yhdistyneiden kuningaskuntien parlamentin jäsen ja kansain-
välisen kehityksen ministeri kertoi Ison-Britannian hallituksen päättäneen lahjoittaa polio-
kampanjaan 100 miljoonaa puntaa. 

Illalla oli Isäntien vieraanvaraisuusilta (Host Hospitality Night). Minut oli kutsuttu Ketteringiin, 
jossa eräällä veljellä oli todella suuri puutarha telttoineen. Siellä tutustuin useaan miellyttävään 
rotariin eri puolilta maapalloa. 

Tiistaina 23.6. täysistunto 3:ssa mieleenpainuvaa oli Jonathan B. Majiyagben esitys siitä, että 
vastineena Bill Gates-säätiön 255 miljoonan dollarin haasteeseen kokoukseen mennessä rotarit 
olivat keränneet $ 90.757.451,34 ja että USA:n ja Saksan hallitus kumpikin ovat luvannut 130 
miljoonaa dollaria. 

Mia Farrow, UNICEFin Hyvän tahdon lähettiläs kertoi koskettavasti, mitä mm. Darfurissa oli 
tapahtunut. Hän totesi että  ”Oikea tunne tulee antamisesta” ja kyseli tiedämmekö edes mitä polio 
on. Polion hävittämisen lisäksi hän kehotti rotareita järjestämään puhdasta vettä Afrikkaan. 

Keskiviikkona 24.6. olivat viralliset äänestyskokoukset, johon itse osallistuin ”voting delegate” 
ominaisuudessa, palkitsemiset, Montrealin kokouksen markkinointitapahtuma sekä hienoja 
lauluesityksiä. 

Harkitsen vakavissani osallistumista Montrealin kokoukseen, siksi hieno tilaisuus Birminghamin 
kokoontuminen oli. 

Leo M J Koski 

Turunmaan Rotaryklubin presidentti           

 


